CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Za zpracování předmětu smlouvy uvedeném v čl. II této smlouvy se objednatel zavazuje  
uhradit zhotoviteli částku ve výši: 

Celková cena díla bez DPH  60.000 Kč  

DPH 21 %   12.600 Kč 

Celková cena díla vč. DPH  72.600 Kč  

slovy:  sedmdesátdvatisícšestset korun českých 

V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k realizaci díla, cena je maximální, 
konečná a nepřekročitelná. 

Z toho: 

a) Cena za zpracování podkladů a manažerské řízení 
 přípravy projektu (jednotlivých koncepcí) bez DPH  10.000 Kč